
                                     ZARZĄDZENIE  NR  138/2016  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia 10 pażdziernika  2016 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  247 Rady Miasta 

 Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2016 rok zmienionej  zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2016 rok:  Nr  4 /2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 stycznia 2016 r.; Nr 13/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 8 lutego 2016 r.; Nr 18/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2016 r.; Nr 284   

Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr 28/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2016 r.;

Nr 34/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2016r.; Nr 300 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2016r.

Nr 44/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2016 r.; Nr 50/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

8 kwietnia 2016 r.; Nr 59/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 kwietnia 2016 r.; Nr 312 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 kwietnia 2016 r.; Nr 61/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2016 r.; 

Nr 78/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 maja 2016 r.; Nr 325 Rady Miasta Konina z dnia 18 maja 2016 r.;

Nr 79/2016 Prezydenta Miasta konina z dnia 30 maja 2016 r.; Nr 86/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

9 czerwca 2016 r.; Nr 89/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 czerwca 2016 r.; Nr 333 Rady Miasta Konina 

z dnia 29 czerwca 2016 r.; Nr 92/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 czerwca 2016 r.;

 Nr 95/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2016 r.; Nr 361 Rady Miasta Konina z dnia 18 lipca 2016r.;

Nr 99/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lipca 2016 r.; Nr 106/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

3 sierpnia 2016 r.;Nr  124/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 sierpnia 2016 r.; Nr 127/2016 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 7 września 2016 r.;  Nr 367 Rady Miasta Konina z dnia 12 września 2016 r.; Nr 131/2016

Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 września 2016 r.; Nr 374 Rady Miasta Konina z dnia 28 wrzesnia 2016 r.;

Nr  135/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 września 2016 r.; - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      436 795 606,15

         zastępuje się kwotą 436 813 808,92

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  313 647 876,97

         zastępuje się kwotą 313 663 177,22

Strona 1



z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        306 304 860,21

         zastępuje się kwotą 306 320 160,46

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 54 489 227,64

     zastępuje się kwotą 54 504 527,89

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  123 147 729,18

         zastępuje się kwotą 123 150 631,70

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        122 747 729,18

         zastępuje się kwotą 122 750 631,70

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 12 771 311,17

     zastępuje się kwotą 12 774 213,69

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 80110 2010 10 574,75 10 574,75

852 25 875,00 25 875,00

85215 2010 14 000,00 14 000,00

85219 2010 11 875,00 11 875,00

RAZEM 10 574,75 10 574,75 25 875,00 25 875,00

W części dotyczącej dochodów  powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 2



             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 2110 3 000,00 3 000,00

801 274,99 274,99 177,51 177,51

80102 2110 177,51 177,51

80111 2110 274,99 274,99

RAZEM 274,99 274,99 3 177,51 3 177,51

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 436 576 616,15

zastępuje się kwotą 436 594 818,92

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      303 675 049,24

zastępuje się kwotą 303 690 349,49

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      292 922 557,26

zastępuje się kwotą 292 937 857,51

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 54 489 227,64

  zastępuje się kwotą 54 504 527,89

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      132 901 566,91

zastępuje się kwotą 132 904 469,43

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      114 874 029,58

zastępuje się kwotą 114 876 932,10

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 12 771 311,17

  zastępuje się kwotą 12 774 213,69

Strona 3



W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

710 71035 15 000,00 15 000,00

4270 15 000,00

4300 15 000,00

750 62 500,00 62 500,00

75023 62 500,00 62 500,00

4210 60 000,00

4270 60 000,00

4360 2 500,00

4700 2 500,00

801 64 473,75 10 574,75 53 899,00 0,00

80101 500,00 500,00

4270 500,00

4360 500,00

80104 48 599,00 48 599,00

4010 30 988,00

4040 13 562,00

4110 17 439,00

4120 11 987,00

4170 1 000,00

4210 840,00

4220 1 200,00

4240 1 500,00

4260 4 000,00

4270 3 233,00

4280 740,00

4300 8 600,00

4430 1 123,00

4440 48,00

Strona 4



4520 48,00

4700 890,00

80110 10 574,75 10 574,75 0,00 0,00

2830 4 124,89 4 124,89

4210 63,86 63,86

4240 6 386,00 6 386,00

80146 2 800,00 2 800,00

4300 1 800,00

4410 1 000,00

4700 2 800,00

80148 2 000,00 2 000,00

4210 1 000,00

4270 2 000,00

4300 1 000,00

852 25 875,00 25 875,00

85215 14 000,00 14 000,00

3110 13 720,00 13 720,00

4300 280,00 280,00

85219 11 875,00 11 875,00

3110 11 700,00 11 700,00

4300 175,00 175,00

926 92604 9 620,00 9 620,00

3020 8 500,00

4520 1 120,00

4530 9 620,00

RAZEM 151 593,75 10 574,75 166 894,00 25 875,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Strona 5



Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 4300 3 000,00 3 000,00

754 75411 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

3020 3 500,00 3 500,00

4270 3 500,00 3 500,00

801 300 339,99 274,99 300 242,51 177,51

80102 0,00 0,00 182 177,51 177,51

4010 150 000,00

4110 32 000,00

4210 1,77 1,77

4240 175,74 175,74

80111 274,99 274,99

4210 2,72 2,72

4240 272,27 272,27

80120 84 930,00 30 044,00

3020 55 000,00

4010 3 000,00

4040 14 930,00

4110 7 500,00

4120 11 500,00

4170 1 500,00

4260 10 000,00

4280 1 000,00

4300 2 000,00

4360 1 000,00

4410 1 500,00

4440 6 044,00

80130 87 880,00 72 766,00

4010 68 266,00

4040 19 045,00

4110 40 000,00

4120 20 000,00

4140 2 000,00

4170 2 500,00

4360 1 067,00

4410 3 500,00

4440 3 268,00

Strona 6



4700 1 000,00

80140 112 000,00

4010 103 000,00

4110 8 000,00

4120 1 000,00

80150 15 255,00 15 255,00

4040 11 584,00

4110 8 972,00

4120 671,00

4170 3 000,00

4410 3 000,00

4440 3 283,00

854 12 050,00 12 050,00

85401 12 050,00 0,00

4010 7 000,00

4040 1 964,00

4110 2 000,00

4120 1 000,00

4440 86,00

85410 4010 12 050,00

RAZEM 315 889,99 3 774,99 318 792,51 6 677,51

                                                          § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 7


